1 nonché tramite il Portale del Gestore della   vendita  www.fallcoaste.it, avrà 
luogo l’esame delle offerte e la  

VENDITA SENZA INCANTO 
CON MODALITA' TELEMATICA SINCRONA MISTA 

dei beni di seguito descritti. 
“LOTTO UNICO” 

Valore d’asta Euro 166.823,00 (centosessantaseimilaottocentoventitrè virgola zero 

zero) 
Offerta minima Euro 125.117,25 (centoventicinquemilacentodiciassette virgola 

venticinque) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila virgola zero zero) 

* 
In Comune di Monte San Savino (AR), Via Giuseppe Ciapi, diritto di piena proprietà per